ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH QUẢNG NGÃI
 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:         /UBND-KGVX                  Quảng Ngãi, ngày     tháng  8  năm 2025

V/v triển khai thực hiện

Đề án nhân rộng câu lạc bộ

liên thế hệ tự giúp nhau

đến năm 2035

                                                Kính gửi:

- Sở Y tế;

- Hội Người cao tuổi tỉnh.

Thực hiện Quyết định số 1648/QĐ-TTg ngày 01/8/2025 của Thủ tướng

Chính phủ phê duyệt Đề án nhân rộng câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau đến

năm 2035 (được gửi trên Trục liên thông văn bản điện tử), Chủ tịch UBND

tỉnh có ý kiến như sau:

1. Sở Y tế, Hội Người cao tuổi tỉnh theo chức năng, nhiệm vụ chủ trì,

phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan nghiên cứu nội dung Quyết định

nêu trên của Thủ tướng Chính phủ để phổ biến, hướng dẫn và tổ chức triển

khai thực hiện theo đúng quy định, phù hợp với tình hình trên địa bàn tỉnh.

2. Sở Y tế chủ trì, phối hợp với các cơ quan, đơn vị liên quan rà soát,

kịp thời tham mưu UBND tỉnh xem xét, chỉ đạo triển khai thực hiện Đề án

nhân rộng câu lạc bộ liên thế hệ tự giúp nhau đến năm 2035 trên địa bàn tỉnh

theo đúng quy định. Thời gian hoàn thành trước ngày 25/8/2025./.

Nơi nhận:  TL. CHỦ TỊCH
- Như trên;
- CT, PCT UBND tỉnh (báo cáo);
- BTT Ủy ban MTTQ Việt Nam tỉnh;
- Các Sở: Nội vụ, Tài chính,
  Văn hóa, Thể thao và Du lịch;
- VPUB: CVP, PCVP, NC;
- Cổng TTĐT tỉnh;
- Lưu: VT, KGVX302.

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Hà Thị Lê Vân

		2025-08-06T16:57:10+0700

		2025-08-07T05:44:22+0700
	Nguyễn Thị Thiên Phương

		2025-08-07T08:51:01+0700

		2025-08-07T08:50:51+0700

		2025-08-07T08:50:51+0700

		2025-08-07T08:52:25+0700

		2025-08-07T09:11:28+0700
	Việt Nam
	TRUNG TÂM CÔNG BÁO VÀ TIN HỌC<ttcbth@quangngai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!